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Meldeergebnis
Stadtmeisterschaften Schwimmen

am 22.11.2014
Freizeitbad "Nass", Hüsten

Veranstalter: Stadt Arnsberg - Sportbüro - Stadtsportverband Arnsberg e.V. 
Ausrichter: SV Aegir Arnsberg e.V.

Adresse des Schwimmbades
Freizeitbad "Nass"
Am Solepark 15
59759 Arnsberg

Telefon: 02932/475730

7 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Agnes Wenke Schule 9/7 48/ 0 48/0
Franz Josef Koch Schule Arnsberg 0/1 1/ 0 1/0
Grundschule Mühlenberg 1/0 1/ 0 1/0
Grundschule Müschede 7/12 35/ 1 35/1
Grundschule St. Josef, Bergheim 5/7 22/ 0 22/0
Michael Gruppe 0/1 1/ 0 1/0
Privat 11/7 45/ 2 45/2
Privat-Behrens 9/5 37/ 0 37/0
Privat-Hoffmann 17/10 76/ 3 76/3
Realschule Hüsten 1/1 8/ 0 8/0
Realschule Neheim 1/1 8/ 0 8/0
St. Ursula Gymnasium 4/1 15/ 0 15/0
Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 28/12 68/ 0 68/0
Städtische Sekundarschule Arnsberg 2/0 4/ 0 4/0
SV Aegir Arnsberg 10/7 45/ 0 45/0
Urbanus Grundschule Voßwinkel 1/0 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 106/72 415/6 415/6

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 106/72 415/6 415/6
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

22.11.2014 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 25m Brust weiblich (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 25m Brust männlich (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 3 50m Brust weiblich (ca. 10:24 Uhr)
Wettkampf 4 50m Brust männlich (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 5 25m Rücken weiblich (ca. 10:52 Uhr)
Wettkampf 6 25m Rücken männlich (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 7 50m Rücken weiblich (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 8 50m Rücken männlich (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 9 4x50m Freistil mixed Jahrgang 1994 und jünger (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 10 25m Freistil weiblich (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 11 25m Freistil männlich (ca. 11:41 Uhr)
Wettkampf 12 50m Freistil weiblich (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 13 50m Freistil männlich (ca. 11:57 Uhr)
Wettkampf 14 50m Schmetterling weiblich (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 15 50m Schmetterling männlich (ca. 12:07 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 1 Henneke, Lara Marie 2008 Privat 00:00,00
Bahn 2 Risse, Lisa 2008 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 3 Aengenheyster, Alea 2008 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Körner, Henrike 2008 Urbanus Grundschule Voßwinkel 00:00,00
Bahn 5 Kemper, Floriane 2008 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 6 Wagner, Hannah 2008 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 7 Beser, Celine 2008 Privat-Behrens 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn 1 Stakemeier, Melina 2008 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 2 Büenfeld, Franziska 2008 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 3 Vieth, Janina 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Weber, Hannah 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 5 Degner, Hannah 2007 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Binnebösel, Finja 2007 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 7 Aufmkolk, Lotte 2007 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn 1 Lust, Viktoria 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Ufer, Neele 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Scheiwe, Nele 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 4 Schönhaus, Lina 2007 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 5 Lehmenkühler, Tabea 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 6 Weigert, Emily 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 7 Huß, Leni 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn 1 Linn, Annemarie 2007 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Jerusalem, Marie-Therese 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Fuß, Henriette 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 4 Behrens, Katja 2007 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 5 Hömberg, Lilly 2007 Privat-Hoffmann 00:50,00
Bahn 6 Jermies, Marlene 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 7 Casper, Elisa 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
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Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 5/9 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn 1 Wagner, Lara 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Stakemeier, Luisa 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Aufmkolk, Pauline 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Schlinkmann, Carla 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 5 Gashi, Feime 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 6 Wortmann, Lea 2006 Privat 00:00,00
Bahn 7 von Stein, Nathalie 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00

Lauf 6/9 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn 1 Schlinkmann, Lilli 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 2 Steiger, Maren 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Kemper, Clementine 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 4 Brinkschulte, Marie 2006 Privat-Hoffmann 00:32,00
Bahn 5 Dalyan, Görkem 2006 Privat-Hoffmann 00:50,00
Bahn 6 Rump, Anna-Lena 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 7 Schulte, Frieda 2006 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00

Lauf 7/9 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn 1 Alex, Carolin 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Fleckenstein, Lena 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Lingaravi, Lienha 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Kemper, Celina 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 5 Kempen, Tabea 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 6 Sommer, Jasmin 2005 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Bartel, Jennifer 2005 Grundschule Mühlenberg 00:00,00

Lauf 8/9 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn 1 Graf, Karina 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 3 Nott, Larissa 2005 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Eggenstein, Friederike 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 5 Pieper, Lea 2005 Privat-Hoffmann 00:55,00
Bahn 6 Schauerte, Lea 2005 Privat 00:00,00
Bahn 7 Jerusalem, Philippa 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00

Lauf 9/9 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn 1 Richter, Lili 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 2 Rüther, Mavie 2005 Privat-Hoffmann 00:33,00
Bahn 3 Wippermann, Neele 2005 Privat-Hoffmann 00:33,00
Bahn 4 Wilke, Svenja 2005 Privat-Hoffmann 00:28,00
Bahn 5 Wegener, Sophie 2005 Privat-Hoffmann 00:30,00
Bahn 6 Romberg, Lena 2005 Privat-Hoffmann 00:33,00
Bahn 7 Schäfers, Alina 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn 1 Herting, Theo 2009 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 2 Haase, Elias 2009 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 3 Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Perekhodtsev, Sachar 2008 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 5 Voß, Kolja 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 6 Wortmann, Joris 2008 Privat 00:00,00
Bahn 7 Sonntag, Ruben 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
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Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 2/6 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn 1 Wippermann, Felix 2007 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Pelkner, Luca 2007 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Rump, Christian 2008 Franz Josef Koch Schule Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Lietz, David 2008 Privat-Hoffmann 00:55,00
Bahn 5 von Stein, Constantin 2008 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 6 Köpper, Luis 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Hauswirth-Tejada, Matteo 2008 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn 1 Beier, Luc 2006 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Risse, Aaron 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 3 Rüther, Till 2006 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Grabitz, Niklas 2007 Privat-Hoffmann 00:50,00
Bahn 5 Frerich, Mats 2007 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 6 Diniz, Jyden 2007 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Klinkemeier, Paul 2008 Privat 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn 1 Beyrodt, Lars 2006 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Peun, Fabian 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Grossmann, Constantin 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 4 Eickel, Michel 2006 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 5 Bleibt, frei 2006 Privat-Hoffmann 00:50,00
Bahn 6 Dlhos, Philipp 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 7 Sonntag, Aaron 2006 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn 3 Wetzel, Julian 2005 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Fuß, Lennart 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 5 Kaulmann, Tom 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00

Lauf 6/6 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn 1 Frielinghausen, Benedikt 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Kloss, Enrico 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Hüster, Niklas 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Siepmann, Andre 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 5 Leikopf, Michael 2005 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Haase, Torben 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 7 Müller, Leon 2005 Grundschule Müschede 00:00,00

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn 1 Smydov, Melissa 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Kalonga, Milly 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 3 Roth, Anna 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 4 Ebert, Louisa 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 5 Schumacher, Yasmin 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 6 Wiese, Lotte 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Cöppicus-Röttger, Rieke 2002 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/6 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn 1 Wortmann, Hannah 2004 Privat 00:00,00
Bahn 2 Böttcher, Emily 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Kirchner, Luisa 2004 Privat-Hoffmann 01:03,00
Bahn 4 Löhr, Hannah 2004 Privat-Hoffmann 00:55,00
Bahn 5 Supa, Tabea 2004 Privat-Hoffmann 01:00,00
Bahn 6 Kempen, Benita 2004 SV Aegir Arnsberg 01:05,38
Bahn 7 Drießen, Lia 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn 1 Becker, Joana 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Schulz, Mandy 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 3 de Kok, Tabea 2003 Privat 00:00,00
Bahn 4 Brinkschulte, Clara 2003 Privat 00:00,00
Bahn 5 Ortlieb, Carolin 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 6 Wisst, Elena 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 7 Lingaravi, Lakschana 2003 SV Aegir Arnsberg 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn 1 Gulew, Jessica 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 3 Unger, Julia 2003 Städtische Sekundarschule Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Blum, Ann-Christin 2003 St. Ursula Gymnasium 00:47,46
Bahn 5 Ortmann, Jana 2003 Privat 01:00,00
Bahn 6 Unger, Alina 2003 Städtische Sekundarschule Arnsberg 00:00,00
Bahn 7 Scheiwe, Hannah 2003 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn 2 Prior, Johanna 2002 Privat 00:00,00
Bahn 3 Schamum, Leonie 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 4 Brüggemann, Sara 2002 Privat 00:52,22
Bahn 5 Kempen, Lara 2002 SV Aegir Arnsberg 01:03,22
Bahn 6 Wagner, Carolin 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 6/6 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn 1 Schellroth, Marlene 2001 Privat 00:00,00
Bahn 2 Blum, Lea-Sophie 2001 Realschule Hüsten 00:36,50
Bahn 3 Schauerte, Mareen 2001 St. Ursula Gymnasium 00:37,20
Bahn 4 Hübner, Anna-Lena 1999 Realschule Neheim 00:50,00
Bahn 5 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg 00:48,18
Bahn 6 Röper, Anna Lena 1998 Privat 00:00,00
Bahn 7 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:10,45

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn 1 Pötter, Marc 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Lust, Philipp 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Jurek, Calvin 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 4 Wohlfahrt, Bela 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 5 Munck, Maximilian 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 6 Hoffmann, Elias 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Kampschulte, Maximilian 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 2/4 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn 1 Schlünder, Jannik 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Eike, Jonas 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Beser, Lukas 2004 Privat-Hoffmann 00:00,00
Bahn 4 Zwetzich, Andreas 2004 Privat-Hoffmann 00:52,00
Bahn 5 Licina, Damir 2004 Privat-Hoffmann 00:58,00
Bahn 6 Wojcik, Gian 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Grünewald, Paul 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn 1 Lingaravi, Vasanth 2002 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 2 Bytyqi, Londor 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 3 Nazaryan, Guergen 2003 Privat 00:00,00
Bahn 4 Richter, Samu 2003 Privat-Hoffmann 01:05,00
Bahn 5 Haber, Daniel 2003 Michael Gruppe 00:00,00
Bahn 6 Konrad, Darius 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 7 Köppikus, Finn 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn 1 Krengel, Ben 2002 Privat-Hoffmann 00:00,00
Bahn 2 Luft, Stefan 2002 Privat-Hoffmann 00:52,00
Bahn 3 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:41,22
Bahn 4 Mach, Cuong 1993 Privat 00:38,00
Bahn 5 Pinke, Patrick 1989 Privat 00:38,00
Bahn 6 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:51,49
Bahn 7 Aengenheyster, Robin 2002 Realschule Hüsten 00:58,54

10 Minuten Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn 1 Dalyan, Görkem 2006 Privat-Hoffmann 00:00,00
Bahn 2 Henneke, Lara Marie 2008 Privat 00:00,00
Bahn 3 Risse, Lisa 2008 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 4 Beser, Celine 2008 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 5 Kemper, Floriane 2008 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 6 Aengenheyster, Alea 2008 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Stakemeier, Luisa 2006 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn 1 Aufmkolk, Lotte 2007 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 2 Fuß, Henriette 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Scheiwe, Nele 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 4 Behrens, Katja 2007 Privat-Hoffmann 00:30,00
Bahn 5 Binnebösel, Finja 2007 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 6 Weber, Hannah 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 7 Schönhaus, Lina 2007 Privat-Behrens 00:00,00
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Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 3/5 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 1 Schlinkmann, Carla 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 2 Alex, Carolin 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Aufmkolk, Pauline 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Brinkschulte, Marie 2006 Privat-Hoffmann 00:40,00
Bahn 5 Schlinkmann, Lilli 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 6 Rump, Anna-Lena 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 7 Kemper, Clementine 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn 1 Gashi, Feime 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 2 Schauerte, Lea 2005 Privat 00:00,00
Bahn 3 Fleckenstein, Lena 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 4 Eggenstein, Friederike 2005 Privat-Hoffmann 00:45,00
Bahn 5 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 6 Kempen, Tabea 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 7 Nott, Larissa 2005 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 1 Schäfers, Alina 2005 Privat-Hoffmann 00:40,00
Bahn 2 Richter, Lili 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 3 Romberg, Lena 2005 Privat-Hoffmann 00:33,00
Bahn 4 Rüther, Mavie 2005 Privat-Hoffmann 00:30,00
Bahn 5 Wippermann, Neele 2005 Privat-Hoffmann 00:33,00
Bahn 6 Wegener, Sophie 2005 Privat-Hoffmann 00:33,00
Bahn 7 Wilke, Svenja 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn 3 Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Klinkemeier, Paul 2008 Privat 00:00,00
Bahn 5 Frerich, Mats 2007 Privat-Behrens 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn 1 Risse, Aaron 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 2 Geck, Julian 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Sonntag, Aaron 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Eickel, Michel 2006 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 5 Rüther, Till 2006 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Grossmann, Constantin 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 7 Peun, Fabian 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 1 Haase, Torben 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 2 Siepmann, Andre 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Fuß, Lennart 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 4 Schmeling, Thorben 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 5 Wetzel, Julian 2005 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Hüster, Niklas 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 7 Kloss, Enrico 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn 2 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 3 Wisst, Elena 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Schulz, Mandy 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 5 Wortmann, Hannah 2004 Privat 00:00,00
Bahn 6 Schumacher, Yasmin 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 7 Drießen, Lia 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 1 Böttcher, Emily 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Roth, Anna 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Kempen, Benita 2004 SV Aegir Arnsberg 00:57,25
Bahn 4 Kirchner, Luisa 2004 Privat-Hoffmann 00:54,00
Bahn 5 Löhr, Hannah 2004 Privat-Hoffmann 00:55,00
Bahn 6 Supa, Tabea 2004 Privat-Hoffmann 01:10,00
Bahn 7 Ebert, Louisa 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn 2 Becker, Joana 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 3 Ortlieb, Carolin 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 4 Blum, Ann-Christin 2003 St. Ursula Gymnasium 00:41,80
Bahn 5 Ortmann, Jana 2003 Privat 01:07,00
Bahn 6 Gulew, Jessica 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn 1 Wagner, Carolin 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Schamum, Leonie 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 3 Kalonga, Milly 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 4 Kempen, Lara 2002 SV Aegir Arnsberg 00:52,50
Bahn 5 Brüggemann, Sara 2002 Privat 01:00,92
Bahn 6 Cöppicus-Röttger, Rieke 2002 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 7 Smydov, Melissa 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 1 Schellroth, Marlene 2001 Privat 00:00,00
Bahn 2 Blum, Lea-Sophie 2001 Realschule Hüsten 00:37,99
Bahn 3 Schauerte, Mareen 2001 St. Ursula Gymnasium 00:38,10
Bahn 4 Hübner, Anna-Lena 1999 Realschule Neheim 00:43,00
Bahn 5 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg 00:39,87
Bahn 6 Röper, Anna Lena 1998 Privat 00:00,00

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn 1 Bytyqi, Londor 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Richter, Samu 2003 Privat-Hoffmann 01:05,00
Bahn 3 Nazaryan, Guergen 2003 Privat 00:00,00
Bahn 4 Köppikus, Finn 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 5 Munck, Maximilian 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 6 Kampschulte, Maximilian 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 7 Eike, Jonas 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/3 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn 1 Grünewald, Paul 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Wohlfahrt, Bela 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Licina, Damir 2004 Privat-Hoffmann 01:05,00
Bahn 4 Zwetzich, Andreas 2004 Privat-Hoffmann 01:00,00
Bahn 5 Beser, Lukas 2004 Privat-Hoffmann 00:00,00
Bahn 6 Michel, Tobias 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Schlünder, Jannik 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn 1 Luft, Stefan 2002 Privat-Hoffmann 00:57,00
Bahn 2 Aengenheyster, Robin 2002 Realschule Hüsten 00:45,77
Bahn 3 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:39,28
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:39,04
Bahn 5 Mach, Cuong 1993 Privat 00:40,00
Bahn 6 Pötter, Marc 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 7 Krengel, Ben 2002 Privat-Hoffmann 00:00,00

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed Jahrgang 1994 und jünger
Lauf 1/1 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 2 Die, flotten Flipper (X) 2002 Privat-Hoffmann 00:00,00
Bahn 3 Crazy, Swimming Girls (X) 2008 Privat 00:00,00
Bahn 4 Die, Grundschul-Haie (X) 2004 Privat-Hoffmann 00:00,00
Bahn 5 Die, wilden Vier (X) 2008 Privat 00:00,00
Bahn 6 Die, kleinen Schwäne (X) 2004 Privat-Hoffmann 00:00,00
Bahn 7 Grundschule, Müschede (X) 2006 Grundschule Müschede 00:00,00

10 Minuten Pause mit Siegerehrungen

Wettkampf 10 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn 1 Aengenheyster, Alea 2008 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Stakemeier, Melina 2008 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 3 Beser, Celine 2008 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 4 Risse, Lisa 2008 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 5 Henneke, Lara Marie 2008 Privat 00:00,00
Bahn 6 Büenfeld, Franziska 2008 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 7 Kemper, Floriane 2008 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn 1 Grossmann, Charlotte 2009 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 2 Binnebösel, Finja 2007 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 3 Schönhaus, Lina 2007 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 4 Behrens, Katja 2007 Privat-Hoffmann 00:25,00
Bahn 5 Hömberg, Lilly 2007 Privat-Hoffmann 00:50,00
Bahn 6 Linn, Annemarie 2007 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Aufmkolk, Lotte 2007 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn 3 Stakemeier, Luisa 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Rump, Anna-Lena 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 5 Gashi, Feime 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 6 Barseghyan, Anahit 2007 Privat-Hoffmann 00:00,00
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Wettkampf 10 - 25m Freistil weiblich
Lauf 4/6 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn 1 Schlinkmann, Carla 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 2 Kemper, Clementine 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Schlinkmann, Lilli 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 4 Brinkschulte, Marie 2006 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 5 Dalyan, Görkem 2006 Privat-Hoffmann 00:50,00
Bahn 6 Aufmkolk, Pauline 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Alex, Carolin 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn 1 Kempen, Tabea 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 2 Lingaravi, Lienha 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 3 Spreyer, Mia 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 4 Eggenstein, Friederike 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 5 Pieper, Lea 2005 Privat-Hoffmann 00:55,00
Bahn 6 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 7 Schauerte, Lea 2005 Privat 00:00,00

Lauf 6/6 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn 1 Wegener, Sophie 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 2 Richter, Lili 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 3 Wippermann, Neele 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 4 Romberg, Lena 2005 Privat-Hoffmann 00:33,00
Bahn 5 Rüther, Mavie 2005 Privat-Hoffmann 00:33,00
Bahn 6 Wilke, Svenja 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 7 Schäfers, Alina 2005 Privat-Hoffmann 00:35,00

Wettkampf 11 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 3 Herting, Theo 2009 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 4 Haase, Elias 2009 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 5 Wortmann, Joris 2008 Privat 00:00,00
Bahn 6 Sonntag, Ruben 2008 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn 2 von Stein, Constantin 2008 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Perekhodtsev, Sachar 2008 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 4 Lietz, David 2008 Privat-Hoffmann 00:55,00
Bahn 5 Klinkemeier, Paul 2008 Privat 00:00,00
Bahn 6 Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn 1 Lang, Bruno 2007 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Grabitz, Niklas 2007 Privat-Hoffmann 00:50,00
Bahn 3 Wippermann, Felix 2007 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Frerich, Mats 2007 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 5 Geck, Julian 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 6 Grossmann, Constantin 2006 Privat-Behrens 00:00,00
Bahn 7 Rüther, Till 2006 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
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Wettkampf 11 - 25m Freistil männlich
Lauf 4/5 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn 2 Peun, Fabian 2006 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Sonntag, Aaron 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Eickel, Michel 2006 Privat-Hoffmann 00:35,00
Bahn 5 Bleibt, frei 2006 Privat-Hoffmann 00:50,00
Bahn 6 Beier, Luc 2006 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Risse, Aaron 2006 Privat-Behrens 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn 1 Leikopf, Michael 2005 Grundschule St. Josef, Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Hüster, Niklas 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 3 Haase, Torben 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Kloss, Enrico 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 5 Frielinghausen, Benedikt 2005 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 6 Müller, Leon 2005 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Kaulmann, Tom 2005 SV Aegir Arnsberg 00:00,00

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn 1 Schumacher, Yasmin 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Böttcher, Emily 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 3 Kempen, Benita 2004 SV Aegir Arnsberg 00:59,37
Bahn 4 Kirchner, Luisa 2004 Privat-Hoffmann 00:49,00
Bahn 5 Löhr, Hannah 2004 Privat-Hoffmann 00:55,00
Bahn 6 Supa, Tabea 2004 Privat-Hoffmann 01:00,00
Bahn 7 Drießen, Lia 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn 1 Roth, Anna 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Gulew, Jessica 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 3 Schulz, Mandy 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 4 Becker, Joana 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 5 Lingaravi, Lakschana 2003 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 6 Ortlieb, Carolin 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 7 Brinkschulte, Clara 2003 Privat 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn 1 Smydov, Melissa 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Wisst, Elena 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Unger, Alina 2003 Städtische Sekundarschule Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Blum, Ann-Christin 2003 St. Ursula Gymnasium 00:36,78
Bahn 5 Ortmann, Jana 2003 Privat 00:53,00
Bahn 6 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 7 Unger, Julia 2003 Städtische Sekundarschule Arnsberg 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn 1 Kalonga, Milly 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 2 Prior, Johanna 2002 Privat 00:00,00
Bahn 3 Wagner, Carolin 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 4 Brüggemann, Sara 2002 Privat 00:45,47
Bahn 5 Kempen, Lara 2002 SV Aegir Arnsberg 00:46,16
Bahn 6 Schamum, Leonie 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 7 Cöppicus-Röttger, Rieke 2002 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
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Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/5 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn 1 Schellroth, Marlene 2001 Privat 00:00,00
Bahn 2 Blum, Lea-Sophie 2001 Realschule Hüsten 00:32,66
Bahn 3 Schauerte, Mareen 2001 St. Ursula Gymnasium 00:35,20
Bahn 4 Hübner, Anna-Lena 1999 Realschule Neheim 00:37,00
Bahn 5 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg 00:34,62
Bahn 6 Röper, Anna Lena 1998 Privat 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn 1 Eike, Jonas 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Schlünder, Jannik 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 3 Licina, Damir 2004 Privat-Hoffmann 01:00,00
Bahn 4 Beser, Lukas 2004 Privat-Hoffmann 00:00,00
Bahn 5 Zwetzich, Andreas 2004 Privat-Hoffmann 00:48,00
Bahn 6 Hoffmann, Elias 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Munck, Maximilian 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn 1 Lust, Philipp 2004 Städt. Grunschulverbund Arnsberg-Neustadt 00:00,00
Bahn 2 Kampschulte, Maximilian 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 3 Michel, Tobias 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Richter, Samu 2003 Privat-Hoffmann 00:50,00
Bahn 5 Köppikus, Finn 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 6 Nazaryan, Guergen 2003 Privat 00:00,00
Bahn 7 Bytyqi, Londor 2003 Agnes Wenke Schule 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn 2 Pötter, Marc 2002 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 3 Luft, Stefan 2002 Privat-Hoffmann 00:45,00
Bahn 4 Lingaravi, Vasanth 2002 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 5 Grünewald, Paul 2004 Agnes Wenke Schule 00:00,00
Bahn 6 Krengel, Ben 2002 Privat-Hoffmann 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn 1 Aengenheyster, Robin 2002 Realschule Hüsten 00:42,73
Bahn 2 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:31,73
Bahn 3 Pinke, Patrick 1989 Privat 00:30,00
Bahn 4 Mach, Hieu 1991 Privat 00:26,00
Bahn 5 Mach, Cuong 1993 Privat 00:30,00
Bahn 6 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:33,90
Bahn 7 Ortmann, Marc 1973 Privat 00:40,00

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn 3 Supa, Tabea 2004 Privat-Hoffmann 01:10,00
Bahn 4 Kirchner, Luisa 2004 Privat-Hoffmann 01:10,00
Bahn 5 Ortmann, Jana 2003 Privat 01:13,00
Bahn 6 Blum, Ann-Christin 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
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Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn 2 Hübner, Anna-Lena 1999 Realschule Neheim 00:49,00
Bahn 3 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg 00:38,94
Bahn 4 Schauerte, Mareen 2001 St. Ursula Gymnasium 00:37,70
Bahn 5 Blum, Lea-Sophie 2001 Realschule Hüsten 00:39,40
Bahn 6 Röper, Anna Lena 1998 Privat 00:00,00

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn 2 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:41,60
Bahn 3 Mach, Cuong 1993 Privat 00:32,00
Bahn 4 Mach, Hieu 1991 Privat 00:28,00
Bahn 5 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:34,47
Bahn 6 Aengenheyster, Robin 2002 Realschule Hüsten 01:02,20


